
Produttore COMUNE DI CETO

Protocollo_Anno 2023

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre Kg. totale % totale

RIFIUTI DIFFERENZIATI         46.540 80,47% 42.885 80,04% 60.216 83,75% 46.968 74,72% 51.479 80,68% 52.757 81,04% 51.207 79,11% 56.215 82,88% 56.518 76,05% 52.562 81,73% 49.281 80,22% 54.313 82,07% 620.942 80,24%

150102POL    POLISTIROLO 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 92 0,14% 0 0,00% 340 0,53% 360 0,53% 195 0,26% 140 0,22% 242 0,39% 178 0,27% 1.547 0,20%

150106       MULTI-MATERIALE 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 200 0,27% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 200 0,03%

150106P      PLASTICA 4.200 7,26% 4.010 7,48% 4.360 6,06% 4.110 6,54% 6.880 10,78% 4.340 6,67% 5.070 7,83% 3.590 5,29% 3.830 5,15% 4.200 6,53% 5.920 9,64% 3.590 5,42% 54.100 6,99%

150106V      VETRO E LATTINE 8.490 14,68% 7.160 13,36% 10.540 14,66% 6.740 10,72% 6.750 10,58% 7.110 10,92% 7.720 11,93% 12.220 18,02% 7.900 10,63% 6.950 10,81% 7.660 12,47% 8.160 12,33% 97.400 12,59%

160103       PNEUMATICI 240 0,41% 138 0,26% 216 0,30% 58 0,09% 29 0,04% 70 0,11% 33 0,05% 12 0,02% 50 0,07% 13 0,02% 27 0,04% 47 0,07% 934 0,12%

170904       INERTI 2.508 4,34% 1.522 2,84% 3.440 4,78% 2.278 3,62% 1.976 3,10% 2.113 3,25% 564 0,87% 1.543 2,28% 4.805 6,47% 2.759 4,29% 637 1,04% 452 0,68% 24.597 3,18%

200101       CARTA E CARTONE 10.080 17,43% 11.122 20,76% 13.586 18,89% 11.693 18,60% 11.850 18,57% 15.526 23,85% 15.063 23,27% 10.731 15,82% 15.565 20,95% 12.300 19,13% 12.060 19,63% 15.578 23,54% 155.154 20,05%

200108       UMIDO 7.640 13,21% 6.730 12,56% 8.300 11,54% 6.410 10,20% 8.400 13,16% 5.750 8,83% 6.860 10,60% 8.940 13,18% 6.670 8,98% 6.630 10,31% 8.340 13,58% 6.220 9,40% 86.890 11,23%

200110       ABBIGLIAMENTO 480 0,83% 370 0,69% 370 0,51% 440 0,70% 1.155 1,81% 1.405 2,16% 1.145 1,77% 910 1,34% 1.075 1,45% 1.280 1,99% 750 1,22% 405 0,61% 9.785 1,26%

200121       RAEE - R5 10 0,02% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 10 0,00%

200123       RAEE - R1 150 0,26% 105 0,20% 21 0,03% 92 0,15% 145 0,23% 572 0,88% 280 0,43% 409 0,60% 326 0,44% 340 0,53% 182 0,30% 149 0,23% 2.770 0,36%

200125       OLI E GRASSI VEGETALI 0 0,00% 536 1,00% 0 0,00% 257 0,41% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 793 0,10%

200126       OLI E GRASSI MINERALI 50 0,09% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 30 0,05% 0 0,00% 79 0,11% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 159 0,02%

200132       FARMACI 21 0,04% 21 0,04% 44 0,06% 16 0,03% 21 0,03% 16 0,02% 11 0,02% 44 0,06% 27 0,04% 16 0,02% 14 0,02% 11 0,02% 262 0,03%

200133-A     ACCUMULATORI (BATTERIE CON PIOMBO) 110 0,19% 0 0,00% 190 0,26% 196 0,31% 160 0,25% 120 0,18% 449 0,69% 0 0,00% 213 0,29% 40 0,06% 225 0,37% 300 0,45% 2.004 0,26%

200133-B     BATTERIE (SENZA PIOMBO) 7 0,01% 4 0,01% 0 0,00% 0 0,00% 13 0,02% 0 0,00% 14 0,02% 31 0,05% 20 0,03% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 89 0,01%

200134       PILE 18 0,03% 11 0,02% 38 0,05% 20 0,03% 47 0,07% 30 0,05% 4 0,01% 27 0,04% 10 0,01% 5 0,01% 10 0,02% 11 0,02% 231 0,03%

200135       RAEE - R3 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 324 0,50% 244 0,36% 44 0,06% 31 0,05% 81 0,13% 170 0,26% 894 0,12%

200136-R2    RAEE - R2 120 0,21% 419 0,78% 440 0,61% 150 0,24% 387 0,61% 619 0,95% 150 0,23% 539 0,79% 270 0,36% 669 1,04% 443 0,72% 290 0,44% 4.496 0,58%

200136-R4    RAEE - R4 600 1,04% 491 0,92% 670 0,93% 553 0,88% 370 0,58% 0 0,00% 0 0,00% 248 0,37% 182 0,24% 144 0,22% 171 0,28% 121 0,18% 3.551 0,46%

200138       LEGNO 4.261 7,37% 1.740 3,25% 2.630 3,66% 1.514 2,41% 1.214 1,90% 1.271 1,95% 1.343 2,07% 1.554 2,29% 2.344 3,15% 3.032 4,71% 953 1,55% 3.384 5,11% 25.240 3,26%

200140       METALLI 1.018 1,76% 957 1,79% 489 0,68% 120 0,19% 56 0,09% 0 0,00% 526 0,81% 2.393 3,53% 1.385 1,86% 1.767 2,75% 894 1,46% 1.144 1,73% 10.750 1,39%

200201       VERDE E RAMAGLIE 3.627 6,27% 4.718 8,81% 12.572 17,48% 9.821 15,62% 11.184 17,53% 10.857 16,68% 8.997 13,90% 10.257 15,12% 9.585 12,90% 9.521 14,80% 9.432 15,35% 4.361 6,59% 104.931 13,56%

200303       SABBIA STRADE 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 7.660 11,57% 7.660 0,99%

200307       INGOMBRANTI 2.910 5,03% 2.830 5,28% 2.310 3,21% 2.500 3,98% 750 1,18% 2.958 4,54% 2.284 3,53% 2.163 3,19% 1.742 2,34% 2.726 4,24% 1.240 2,02% 2.082 3,15% 26.495 3,42%

RIFIUTI NON DIFFERENZIATI     11.295 19,53% 10.693 19,96% 11.686 16,25% 15.893 25,28% 12.330 19,32% 12.342 18,96% 13.525 20,89% 11.615 17,12% 17.795 23,95% 11.746 18,27% 12.150 19,78% 11.865 17,93% 152.935 19,76%

200301       RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI 11.295 19,53% 10.693 19,96% 11.686 16,25% 15.893 25,28% 12.330 19,32% 12.342 18,96% 13.525 20,89% 11.615 17,12% 17.795 23,95% 11.746 18,27% 12.150 19,78% 11.865 17,93% 152.935 19,76%

Totale complessivo 57.835 100,00% 53.578 100,00% 71.902 100,00% 62.861 100,00% 63.809 100,00% 65.099 100,00% 64.732 100,00% 67.830 100,00% 74.313 100,00% 64.308 100,00% 61.431 100,00% 66.178 100,00% 773.877 100,00%

Produttore COMUNE DI CETO

Kg.

2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023
RIFIUTI DIFFERENZIATI         44.901 46.540 43.653 42.885 56.227 60.216 61.014 46.968 52.220 51.479 58.195 52.757 48.866 51.207 54.942 56.215 49.917 56.518 51.020 52.562 52.267 49.281 44.269 54.313

080318       TONER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0

150102POL    POLISTIROLO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 0 0 340 0 360 0 195 0 140 0 242 0 178

150106       MULTI-MATERIALE 0 0 70 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0

150106P      PLASTICA 5.580 4.200 4.470 4.010 5.230 4.360 5.510 4.110 4.650 6.880 5.490 4.340 4.490 5.070 4.540 3.590 4.020 3.830 4.530 4.200 5.700 5.920 4.100 3.590

150106V      VETRO E LATTINE 9.660 8.490 7.490 7.160 11.290 10.540 8.030 6.740 8.680 6.750 11.870 7.110 7.910 7.720 12.860 12.220 6.650 7.900 7.970 6.950 7.850 7.660 7.740 8.160

160103       PNEUMATICI 50 240 13 138 98 216 73 58 30 29 80 70 40 33 30 12 40 50 11 13 50 27 35 47

170904       INERTI 400 2.508 398 1.522 3.307 3.440 7.530 2.278 3.034 1.976 1.683 2.113 0 564 421 1.543 1.388 4.805 1.761 2.759 1.433 637 674 452

200101       CARTA E CARTONE 10.870 10.080 12.046 11.122 11.270 13.586 15.275 11.693 11.976 11.850 12.594 15.526 14.860 15.063 10.450 10.731 14.178 15.565 13.524 12.300 11.966 12.060 16.442 15.578

200108       UMIDO 7.930 7.640 7.390 6.730 8.560 8.300 6.740 6.410 7.030 8.400 9.000 5.750 7.310 6.860 9.520 8.940 6.160 6.670 6.620 6.630 8.450 8.340 7.090 6.220

200110       ABBIGLIAMENTO 560 480 720 370 665 370 500 440 640 1.155 900 1.405 1.110 1.145 750 910 1.060 1.075 890 1.280 880 750 660 405

200121       RAEE - R5 9 10 0 0 4 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200123       RAEE - R1 250 150 40 105 301 21 160 92 22 145 320 572 140 280 361 409 303 326 199 340 382 182 153 149

200125       OLI E GRASSI VEGETALI 3 0 344 536 0 0 260 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200126       OLI E GRASSI MINERALI 0 50 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 30 40 0 0 79 90 0 0 0 13 0

200132       FARMACI 16 21 35 21 11 44 15 16 19 21 15 16 18 11 18 44 68 27 17 16 12 14 14 11

200133-A     ACCUMULATORI (BATTERIE CON PIOMBO) 90 110 0 0 223 190 50 196 82 160 170 120 10 449 323 0 60 213 323 40 350 225 56 300

200133-B     BATTERIE (SENZA PIOMBO) 0 7 0 4 0 0 0 0 0 13 0 0 0 14 0 31 0 20 0 0 0 0 5 0

200134       PILE 25 18 16 11 15 38 19 20 39 47 26 30 19 4 25 27 29 10 21 5 20 10 12 11

200135       RAEE - R3 220 0 182 0 175 0 30 0 0 0 361 0 50 324 240 244 60 44 0 31 200 81 0 170

200136-R2    RAEE - R2 544 120 40 419 381 440 352 150 50 387 366 619 100 150 457 539 244 270 300 669 160 443 223 290

200136-R4    RAEE - R4 290 600 317 491 410 670 118 553 220 370 368 0 197 0 151 248 248 182 193 144 283 171 249 121

200138       LEGNO 1.330 4.261 1.887 1.740 3.530 2.630 2.158 1.514 2.059 1.214 1.753 1.271 2.868 1.343 1.299 1.554 2.514 2.344 3.090 3.032 2.030 953 1.730 3.384

200140       METALLI 1.582 1.018 571 957 944 489 443 120 879 56 712 0 1.165 526 755 2.393 1.348 1.385 835 1.767 994 894 537 1.144

200201       VERDE E RAMAGLIE 3.712 3.627 5.844 4.718 8.625 12.572 10.800 9.821 9.539 11.184 9.606 10.857 6.139 8.997 10.802 10.257 9.117 9.585 8.636 9.521 8.783 9.432 3.431 4.361

200303       SABBIA STRADE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.660

200307       INGOMBRANTI 1.780 2.910 1.779 2.830 1.159 2.310 2.950 2.500 2.910 750 2.840 2.958 2.440 2.284 1.900 2.163 2.430 1.742 2.010 2.726 2.724 1.240 1.060 2.082

RIFIUTI NON DIFFERENZIATI     13.847 11.295 12.580 10.693 12.153 11.686 17.178 15.893 12.913 12.330 12.863 12.342 14.283 13.525 12.707 11.615 13.019 17.795 17.159 11.746 10.798 12.150 11.936 11.865

200301       RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI 13.847 11.295 12.580 10.693 12.153 11.686 17.178 15.893 12.913 12.330 12.863 12.342 14.283 13.525 12.707 11.615 13.019 17.795 17.159 11.746 10.798 12.150 11.936 11.865

Totale complessivo 58.748 57.835 56.233 53.578 68.380 71.902 78.192 62.861 65.133 63.809 71.058 65.099 63.149 64.732 67.649 67.830 62.936 74.313 68.179 64.308 63.065 61.431 56.205 66.178

Novembre Dicembre

Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg.

Gennaio Febbraio Giugno Luglio Agosto Settembre OttobreMarzo Aprile Maggio

i KG esposti si riferiscono ai soli rifiuti trattati direttamente da Valle Camonica Servizi

i KG esposti si riferiscono ai soli rifiuti trattati direttamente da Valle Camonica Servizi

la % di Raccolta Differenziata non tiene conto di eventuali regole che verranno considerate in occasione della compilazione delle schede previste dall'osservatorio rifiuti (es. Inerti 15Kg abitante)

Valle Camonica Servizi S.r.l. Report Comune di Ceto data stampa 22/01/2024


